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Garsoniera decomandata, 41 mp, centrala,
metrou! Drumul Taberei, Cotroceni

ID: 80161AI
Ultima actualizare: 21.03.2022

Cartier: Cotroceni
Zona: Cotroceni

Pret.mp: 9€ 
Rata lunara: 1,78 € 350€

Persoana de contact

+40314222333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: Garsonieră
Suprafata utila: 41.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 3 /4

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz ofera spre inchiriere o garsoniera spatioasa, situata in zona Drumul Taberei, Orizont, Locuinta este pozitionat la
etajul 3 intr-un imobil cu 4 niveluri. Compartimentarea este decomandata, gandita astfel: camera, bucatarie, baie, hol,
balcon. Beneficiaza de suprafata totala de 41 mp. Locuind aici, veti beneficia de tot ce este necesar pentru locuire in
conditii foarte bune, va sunt puse la dispozitie mobilier de calitate si echipamente electrocasnice. Puncte de interes in
apropiere: Metrou, statia Orizont - 1 minut, parc , Parc Drumul Taberei, Parcul Moghioros, statie STB - 1 minut, Mall
Plaza Romania, Mall Afi Cotroceni, piata, supermarket, restaurant, oficiu postal, policlinica, liceu, gradinita, afterschool,
banci. Incalzire: centrala de imobil. Se inchiriaza complet mobilat si utilat, disponibiliate imediat. Fotografiile vorbesc de
la sine, pentru detalii suplimentare si stabilirea unei vizionari, va stam la dispozitie.

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

O garsoniera ideala pentru o persoana sau un culpu.
Zona linistita.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


